藤沢市役所            記 者 発 表 資 料

２０２５年（令和７年）１月 10 日

＊この資料に関する問い合わせ先    藤沢市役所 福祉部 福祉総務課

                    担当： 近藤・佐野・山碕

                    内線： ３１１８

                    直通： 0466(５０)８２４５

藤沢記者クラブ各位

日本精工株式会社（日本精工福祉基金）様から

日本精工株式会社（日本精工福祉基金）様から、地域福祉貢献活動の一環として、

１月１４日（火）に車両１台が寄贈されます。つきましては、次のとおり寄贈式及び

感謝状贈呈式を行いますので、お知らせいたします。なお寄贈車両につきましては、

市社会福祉協議会において活用させていただきます。

１．感謝状贈呈式の日時

 日 時：２０２5 年１月１4 日（火）１1 時 15 分から 11 時４５分まで

  場 所：藤沢市役所 本庁舎６階 特別会議室

            藤沢市役所本庁舎地下駐車場バス寄せ（車両を囲んだ記念撮影）

２．参加者

（１）日本精工株式会社

    人事総務課総務担当課長      中原 猛志  様

    人事総務課総務担当主任     中村 翔太  様

    労働組合藤沢支部書記長     米山 達哉  様

    労働組合桐原支部書記長     高田 義人  様

労働組合藤沢技術支部書記長  和田 雄一郎 様

（２）藤沢市

藤沢市長           鈴木 恒夫

福祉部長           佐藤 繁

  （３）藤沢市社会福祉協議会

会長             小野 秀樹

常務             平井 護

３．寄贈品 トヨタタウンエース １台

４．寄贈先 藤沢市（藤沢市社会福祉協議会へ移管・活用）

以 上